
Agenzia Regionale per la Protezione dell'Ambiente della Basilicata
Allegato 4

Bilancio di Previsione Pluriennale - SPESE
Riepilogo Generale delle Uscite per Titoli



Agenzia Regionale per la Protezione dell'Ambiente della Basilicata

Allegato 4

Bilancio di Previsione Pluriennale - SPESE
Riepilogo Generale delle Uscite per Titoli

Pag. 1/1

 40.270.436,20  20.457.372,74  20.457.372,74

 Titolo Denominazione

Previsioni
Anno 2019

Previsioni 
Anno 2020

Previsioni 
Anno 2018

Previsioni del bilancio pluriennale

TOTALE GENERALE DELLE SPESE  14.308.455,04

 7.178.765,19

 7.013.886,60

 0,00

 0,00

 115.803,25

 20.918.670,25

 11.690.410,83

 161.355,12

 500.000,00

 7.000.000,00

 12.752.077,78

 40.000,00

 165.294,96

 500.000,00

 7.000.000,00

 12.748.041,72

 40.000,00

 169.331,02

 500.000,00

 7.000.000,00

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 858.962,08

 1.190.302,09

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.049.264,17

 0,00

Spese correnti 

Spese in conto capitale

Rimborso di prestiti

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

Spese per conto terzi e partite di giro

0,00 0,00

 113.670,55

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 113.670,55  0,00

 0,00  0,00

 27.819.326,36

 18.704.297,43

 161.355,12

 500.000,00

 7.115.803,25

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

 54.300.782,16Previsioni di Cassa

 Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello cui
si riferisce il Bilancio

Previsioni Definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
Bilancio 

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

 28.496.021,83

 19.155.486,36

 157.509,18

 500.000,00

 6.000.000,00

Previsioni di Competenza

 33.577.515,59

 23.673.892,23

 157.509,18

 500.000,00

 6.056.484,12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 54.309.017,37

 0,00

 63.965.401,12

DISAVANZO EFFETTIVO DI
AMMINISTRAZIONE

 14.308.455,04  40.270.436,20  20.457.372,74  20.457.372,74

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato  0,00

 2.049.264,17  113.670,55  0,00

 0,00  0,00

 54.300.782,16Previsioni di Cassa

Previsioni di Competenza  54.309.017,37

 63.965.401,12

 0,00

TOTALE TITOLI

Titolo 1

Titolo 2

Titolo 4

Titolo 5

Titolo 7


