

Agenzia Regionale per la Protezione dell'Ambiente della Basilicata

Bilancio di Previsione Pluriennale - SPESE Riepilogo Generale delle Uscite per Titoli



Agenzia Regionale per la Protezione dell'Ambiente della Basilicata Bilancio di Previsione Pluriennale - SPESE Riepilogo Generale delle Uscite per Titoli

Titolo	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il Bilancio		Previsioni Definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il Bilancio	Previsioni del bilancio pluriennale		
		SI THE ISCE II BIIdIICIO		Bilancio	Previsioni Anno 2018	Previsioni Anno 2019	Previsioni Anno 2020
	DISAVANZO EFFETTIVO DI AMMINISTRAZIONE			0,00	0,00	0,00	
Titolo 1	Spese correnti	7.178.765,19	Previsioni di Competenza	28.496.021,83	20.918.670,25	12.752.077,78	12.748.041,72
			di cui già impegnato		858.962,08	113.670,55	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			Previsioni di Cassa	33.577.515,59	27.819.326,36		
Titolo 2	Spese in conto capitale	7.013.886,60	Previsioni di Competenza	19.155.486,36	11.690.410,83	40.000,00	40.000,00
			di cui già impegnato		1.190.302,09	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			Previsioni di Cassa	23.673.892,23	18.704.297,43		
Titolo 4	Rimborso di prestiti	0,00	Previsioni di Competenza	157.509,18	161.355,12	165.294,96	169.331,02
			di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			Previsioni di Cassa	157.509,18	161.355,12		
Titolo 5	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	Previsioni di Competenza	500.000,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00
			di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			Previsioni di Cassa	500.000,00	500.000,00		
Titolo 7	Spese per conto terzi e partite di giro	115.803,25	Previsioni di Competenza	6.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00
			di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			Previsioni di Cassa	6.056.484,12	7.115.803,25		
TOTALE TITOLI		14.308.455,04	Previsioni di Competenza	54.309.017,37	40.270.436,20	20.457.372,74	20.457.372,74
			di cui già impegnato		2.049.264,17	113.670,55	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			Previsioni di Cassa	63.965.401,12	54.300.782,16		
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		14.308.455,04	Previsioni di Competenza	54.309.017,37	40.270.436,20	20.457.372,74	20.457.372,74
			di cui già impegnato		2.049.264,17	113.670,55	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			Previsioni di Cassa	63.965.401,12	54.300.782,16		